
UCHWAŁA NR VI-457/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  - wykonanie 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.)  

oraz Uchwały Nr VI-456/2022 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 30 listopada 2022 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

   

              

2) /-/ Piotr Borczyński   

  

            

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

           

 

5) /-/ Grzegorz Siwek          

 



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 47 800 024,49

Starostwa powiatowe 36 070 292,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 265 668,00

Wydatki bieżące 4 265 668,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 609 626,00

Wydatki bieżące 609 626,00

Zakup usług remontowych 848 513,00

Wydatki bieżące 848 513,00

Zakup usług pozostałych 1 638 485,00

Wydatki bieżące 1 638 485,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 498 150,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00

Wydatki bieżące 25 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100 920,00

Wydatki bieżące 100 920,00

Zakup usług pozostałych 372 230,00

Wydatki bieżące 372 230,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-457/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00 47 800 024,49

75020 -385 000,00 35 685 292,00

4110 -25 000,00 4 240 668,00

-25 000,00 4 240 668,00

4120 -60 000,00 549 626,00

-60 000,00 549 626,00

4270 -150 000,00 698 513,00

-150 000,00 698 513,00

4300 -150 000,00 1 488 485,00

-150 000,00 1 488 485,00

75075 85 000,00 583 150,00

4170 -18 000,00 7 000,00

-18 000,00 7 000,00

4210 45 000,00 145 920,00

45 000,00 145 920,00

4300 58 000,00 430 230,00

58 000,00 430 230,00



Pozostała działalność 9 824 683,89

Zakup usług pozostałych 3 619 430,00

Wydatki bieżące 3 619 430,00

Oświata i wychowanie 18 342 408,16

Szkoły podstawowe specjalne 3 709 028,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
3 613 896,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna VITAUTIA 178 080,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Zielonce 2 012 981,00

Szkoła Podstawowa ASQ 1 422 835,00

Szkoły policealne 4 472 251,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
4 472 251,00

LO im. rtm Witolda Pileckiego Ząbki 1 182 386,00

Niepubliczna  Szkoła Policealna  dla Dorosłych w Zielonce 1 003 167,00

Policealna Szkola Opieki Medycznej ŻAK 915 901,00

Policealna Szkoła - Centrum Nauki i Biznesu 393 115,00

Szkoła Policealna  w Zielonce - Opiekun DPS 977 682,00

Licea ogólnokształcące 6 536 372,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
5 928 630,00

Katolickie LO im. bł. B. Markiewicza w Markach 1 146 107,00

LO dla Dorosłych ŻAK 123 726,00

75095 300 000,00 10 124 683,89

4300 300 000,00 3 919 430,00

300 000,00 3 919 430,00

801 0,00 18 342 408,16

80102 386 000,00 4 095 028,00

2540 386 000,00 3 999 896,00

27 000,00 205 080,00

197 000,00 2 209 981,00

162 000,00 1 584 835,00

80116 -79 300,00 4 392 951,00

2540 -79 300,00 4 392 951,00

-193 000,00 989 386,00

79 400,00 1 082 567,00

92 736,00 1 008 637,00

-39 436,00 353 679,00

-19 000,00 958 682,00

80120 -306 700,00 6 229 672,00

2540 -306 700,00 5 621 930,00

-340 000,00 806 107,00

-11 000,00 112 726,00



Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące w Wołominie 33 964,00

Niepubliczne LO dla Dorosłych w Poświętnem 43 916,00

Niepubliczne LO dla Dorosłych w Radzyminie 15 365,00

Niepubliczne LO dla Dorosłych w Zielonce 1 423 001,00

265 831 345,62

-22 000,00 11 964,00

5 200,00 49 116,00

Razem: 0,00 265 831 345,62

2 100,00 17 465,00

59 000,00 1 482 001,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 754 975,37

Technika 4 911 132,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 547 827,00

Własne 547 827,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 612 902,00

Własne 612 902,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 972,00

Własne 79 972,00

Licea ogólnokształcące 1 464 569,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 302,00

Własne 24 302,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 693 937,00

Własne 693 937,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

645 236,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 375,00

Własne 97 375,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-457/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 7 754 975,37

80115 -49 100,00 4 862 032,00

4010 -30 000,00 517 827,00

-30 000,00 517 827,00

4110 -15 000,00 597 902,00

-15 000,00 597 902,00

4120 -4 100,00 75 872,00

-4 100,00 75 872,00

80120 -43 000,00 1 421 569,00

4120 -3 000,00 21 302,00

-3 000,00 21 302,00

4790 -40 000,00 653 937,00

-40 000,00 653 937,00

80152 92 100,00 737 336,00

4010 13 000,00 110 375,00

13 000,00 110 375,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Składki na ubezpieczenia społeczne 86 117,00

Własne 86 117,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 339,00

Własne 12 339,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 378 837,00

Własne 378 837,00

7 823 749,37

4110 16 000,00 102 117,00

16 000,00 102 117,00

4120 100,00 12 439,00

100,00 12 439,00

4790 63 000,00 441 837,00

63 000,00 441 837,00

Razem: 0,00 7 823 749,37


